УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2011                                                                                                                                 № 10
с. Уртам  Кожевниковский  район  Томская  область

О закрытии ледовой переправы через р. Обь

В связи с изменениями погодных условий и обеспечении мер безопасности на водных объектах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ледовую переправу через р. Обь, предназначенную для вывозки сена закрыть.

2. Ответственному за безопасное движение транспортных средств по ледовой переправе Рыжкович В.Н. установить на въезде дорожный знак «Движение запрещено» и сделать обваловку из снега, тем самым исключить подъезд транспорта к реке.
3. Данное постановление опубликовать в районной газете «Знамя труда».

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                                 А.М. Кузнецов

Волохова А.А.

51351